توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال چهارم
شماره ۴۷ - بهمن ۱۳۸۲ - فوریه ۲۰۰۴

جنبش تعرضی تحریم انتخابات را سازمان دهیم

انتخابات مجلس فرمایشی هفتم نزدیک است. و این امر رژیم را در انزوای کنونی در جهان به نگرانی دچار ساخته است.

مردم ایران به رهبری جناح موسوم به اصلاح طلب در انتخابات دوره ششم مجلس شرکت کردند زیرا امید داشتند که با فشار از پائین و حضور عظیم توده‌ای در صحنه به رژیم جمهوری اسلامی نشان دهند که شدت از این رژیم متنفرند.